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Mantova 18/19 Marzo

Selettiva Nord Rd 1

Mantova
Pos. N°
1 472
2 317
3 231
4 23
5 203
6 375
7 91
8 71
9 223
10 239
11 180
12 55
13 285
14 722
15 94
16 3
17 128
18 222
19 6
20 164
21 4
22 143
23 226
24 14
25 185
26 577
27 102

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng

Pilota

ZANCARINI Giacomo
RATSCHILLER Max
MALAGOLA Simone
SARASSO Tommaso
OSSOLA Simone
CAGNO Edoardo
NARDI Davide
SCHIEPPATI Roberto
BONACORSI Andrea
SAVOI Riccardo
GIORGI Alessandro
CORTI Lorenzo
GASPARINI Andrea
GASPARI Nicolo'
REVELLI Giovanni
TUANI Federico
DALLA VALERIA Ermes
GERVASIO Filippo
BAZZARELLO Simone
PONTI Luca

CAPUCCI Simone
PASOTTI Emanuel
BERGER Vittorio
SALINA Pietro
HERBST Philip Hermann
FEDERICI Matteo
MALAFRONTE Ciro

Race Director : Attilio Pignotti
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125 - Qualificazioni Gr A

Classifica
Team - Motoclub Moto
Solarys Racing Husqvarna
Berbenno Yamaha
Costa Volpino KTM
ABC MX Racing Team Yamaha
Fossano Yamaha
Valle Di Susa KTM
Team Lacroce Yamaha
Ceriano Laghetto ™
Berbenno KTM
Nuova Billiemme Husqvarna
Berbenno KTM
Motoclub Parini ™
Somma Lombardo KTM
Gaerne KTMm
Valle Scrivia Husqvarna
Berbenno Husqvarna
Brogliano KTM
Verolese Yamaha
O'Ragno 114 8Biano Junior Racing Husqvarna
Berbenno KTM
Valle Scrivia KTM
Lumezzane Yamaha
Fossano KTM
Achille Varzi Yamaha
Trial Team Suedtirol KTM
Verolese KTM
Verolese Yamaha
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Migliore

1:53.934
1:55.487
1:55.562
1:55.792
1:56.761
1:56.779
1:57.276
1:57.521
1:58.015
1:58.404
1:58.415
1:58.890
1:59.640
2:00.526
2:00.971
2:01.152
2:02.002
2:02.840
2:03.323
2:03.894
2:03.953
2:04.360
2:05.563
2:05.681
2:06.330
2:09.424
2:18.936

Inizio gara: 18/03/2017 17:29:40

Esposto ore: 17:54

Direttore di gara : Claudio Andreoli
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Diff. primo

01.553
01.628
01.858
02.827
02.845
03.342
03.587
04.081
04.470
04.481
04.956
05.706
06.592
07.037
07.218
08.068
08.906
09.389
09.960
10.019
10.426
11.629
11.747
12.396
15.490
25.002

Diff. prec.

01.553
00.075
00.230
00.969
00.018
00.497
00.245
00.494
00.389
00.011
00.475
00.750
00.886
00.445
00.181
00.850
00.838
00.483
00.571
00.059
00.407
01.203
00.118
00.649
03.094
09.512

Media

55,295
54,552
54,516
54,408
53,956
53,948
53,719
53,607
53,383
53,208
53,203
52,990
52,658
52,271
52,079
52,001
51,638
51,286
51,085
50,850
50,826
50,659
50,174
50,127
49,869
48,677
45,345

Fine gara: 18/03/2017 17:52:23

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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